

REKORDOWE ORKIESTROWE GRANIE W GMINIE RYTWIANY



REKORDOWE ORKIESTROWE GRANIE W GMINIE RYTWIANY

W niedzielę 9 stycznia 2011r., już po raz 19 zagrała Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy. W czasie 19 finału po raz drugi zbierano pieniądze na rzecz leczenia dzieci z chorobami urologicznymi i nefrologicznymi.

Głównymi organizatorami rytwiańskiego sztabu jak co roku byli : Paweł Jastrząb i Jerzy Gwizdowski. Sztab rozpoczął gorączkowe przygotowania już od samego rana. Wolontariusze kwestowali na terenie całej gminy licząc na szczodrość mieszkańców i ich dobre serce.

Impreza rozpoczęła się o godz. 15.00 w Gminnym Centrum Kultury, Sportu i Informacji Turystycznej w Rytwianach programem artystycznym dzieci i młodzieży z Gminnego Centrum Kultury oraz ze szkół w Rytwianach i Sichowie. W trakcie trwania finału jednostka OSP w Rytwianach zaprezentowała sprzęt bojowy, wykorzystywany w akcjach ratowniczych. Pod bacznym okiem strażaków każdy mógł poznać technikę udzielania pierwszej pomocy. Można było również wziąć udział w loterii fantowej przygotowanej przez wolontariuszy. Na najmłodszych uczestników czekały gry i zabawy oraz słodki poczęstunek w Gminnej Bibliotece Publicznej. Kuchnia polowa serwowała dla wszystkich grochówkę wojskową przygotowaną przez Marcina Podkowę.

Swoją obecnością zaszczylił nas Wójt Gminy Rytwiany Grzegorz Forkasiewicz, radni Rady Gminy Rytwiany oraz poseł ziemi świętokrzyskiej Pan Krzysztof Lipiec. Wylicytował on jeden z sześciu unikatowych pamiątkowych talerzy przedstawiający pałac w Rytwianach.

Głównym punktem finału była licytacja, do której zachęcał wszystkich przybyłych gości prowadzący ją Jerzy Gwizdowski. Wśród szerokiej oferty licytowanych przedmiotów znalazły się m.in. oryginalna koszulka Lecha Poznań z autografami piłkarzy, za którą nabywca zapłacił 670 zł. Była to najwyższa wylicytowana suma ! Ponadto: koszulka z logo XIX Finału WOŚP sprzedana została za kwotę 500 zł., piłka z oryginalnymi podpisami piłkarzy Klubu Sportowego Baszta Rytwiany wylicytowana została na kwotę 340 zł., obraz wykonany metodą decupage wylicytowany został na kwotę 310 zł. (pozostałe obrazy licytowano również w granicach 300 zł) oraz wiele innych, cennych przedmiotów ofiarowanych przez lokalnych sponsorów, mieszkańców gminy oraz osoby z zewnątrz. Trzeba przyznać, że nasza oferta cieszyła się dużym zainteresowaniem, dało się to zauważyć podczas zaciętych licytacji. Z nietypowych przedmiotów ofiarowanych na aukcję, znalazły się m.in. domowe, kiszone ogórki, wyśmienity miód, jabłka z sadu z okolic Osieka, zaproszenia na przeloty motolotnią, licytowano także usługi fryzjerskie, cygara, kosze wiklinowe. W takich akcjach nie ważne są jednak licytowane przedmioty lecz cel, na jaki pieniądze z nich są przeznaczone. **Łącznie z orkiestrowej licytacji uzyskaliśmy absolutnie rekordową kwotę 7.340 zł. !**

Symbolicznym zwieńczeniem 19 finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy było „światełko do nieba” czyli pokaz sztucznych ogni, które rozbłysły na niebie o godz. 20.00. Na zakończenie imprezy odbył się koncert zespołu „ The Pearl”, ożywiając zgromadzoną tłumnie publiczność.

Do tej pory orkiestrowy sztab zebrał ponad 12.000 tys. złotych, a licznik wciąż szaleje i rozgrzewa się do czerwoności dzięki Wam ! Jest to rekordowa suma jaką udało się zebrać spośród wszystkich organizowanych finałów w Gminie Rytwiany. Organizatorzy pragną gorąco podziękować wszystkim za przybycie i aktywny udział w 19 finale Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy.

GCKSiIT w Rytwianach



[>>WIĘCEJ ZDJĘĆ W GALERII<<](#)

>>ZOBACZ RÓWNIEŻ<<

Gmina Rytwiany - www.rytwiany.com.pl/index.php?newsid=920